
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

від 02 березня 2020 р. Чернігів № 122 

 
Про внесення змін та доповнень 
до розпорядження голови  
обласної державної адміністрації  
від 13.12.2019 № 722 
 

Відповідно до статей 6, 40, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»  
з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 13.12.2019 №722 «Про Розподіл обов‘язків голови, першого 
заступника голови, заступників голови, керівника апарату Чернігівської 
обласної державної адміністрації»: 

1) розділ 2 після пункту 2.3 доповнити новими пунктами такого змісту: 

«2.31. Забезпечує реалізацію державної та регіональної політики у сфері 
децентралізації, взаємодії з місцевими органами влади і формування 
спроможних об’єднаних територіальних громад в області. 

2.32. Забезпечує виконання державних та регіональних програм 
інвестиційної діяльності, державної регіональної політики в частині 
використання субвенцій розвитку.»; 

2) доповнити пункт 2.15 розділу 2 після абзацу четвертого новим абзацом 
такого змісту: 

«Управління регіонального розвитку та інфраструктури Чернігівської 
обласної державної адміністрації.»; 

3) абзац 3 пункту 2.16 розділу 2 викласти в такій редакції:  
«Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м. Суми)»; 
4) доповнити пункт 2.16 розділу 2 після абзацу десятого новим абзацом 

такого змісту: 
«Чернігівського регіонального управління «Державна спеціалізована 

фінансова установа «Державний фонд сприяння молодіжному житловому 
будівництву»; 



 
2 

5) у розділі 3 пункти 3.2, 3.3 виключити; 
6) у пункті 3.14 розділу 3 абзац дев’ятнадцятий виключити; 
7) абзац 3 пункту 4.9 розділу 4 викласти в такій редакції:  
«Північної митниці Держмитслужби»; 
8) доповнити пункт 4.9 розділу 4 після абзацу 3 новим абзацом такого 

змісту: 
«Головного управління ДПС у Чернігівській області». 
У зв’язку з цим абзаци чотири – дев’ятнадцять вважати відповідно 

абзацами п’ять – двадцять.   
 
 
Голова          Андрій ПРОКОПЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 


